. urel<henburg

Jahresprogramm 2009 TV Reichenburg

03.01.2009
09.01.2009
13.01.2009
30.01.2009
31.01./01.02.2009
20.02.2009
01.03.2009
13.03.2009
27.03.2009
17.04.2009
18./19.04.2009
09.05.2009
10.05.2009
16./17.05.2009
23.05.2009
30.05.2009
06.06.2009
10.06.2009
13./14.06.2009
20./21.06.2009
27./28.06.2009
03.07.2009

?

18.08.2009
30.08.2009
05.09.2009
12./13.09.2009
12./13.09.2009
15.09.2009
19./20.09.2009
11./12.10.2009
04.11.2009
06./07.11.2009
13.11.2009
18.11.2009
04.12.2009
05.12.2009
12.12.2009
02.01.2010
Juli 2010

Hauptversammlung
Kegelabend TVR

Turnstand

Gemeinsame Turnstunde
Skiweekend

Maskierte Turnstunde

Laui Stafette

KSTV Jassabend

KVM Unihockey
Gemeindeversammlung Rechnung
Trainingslager

Rangturnen

Tell Stafette

Marchler Derby

Glarner Verbandsturntag
Schwyzer KVM 2009

Kantonale LA Meisterschaften
Abendmeeting LA
Seelandisches Turnfest

SG Kantonal Einzel LA/GETU/NATI
SG Kantonal Sektion
Minitriathlon TSV Galgenen
Ehrenmitgliederhéck

Start Turnen nach Sommerferien
Saisonendmeeting LA

SM LA U23/U18 LA

SM GYM Vereinsturnen

SM LMM Sektion evtl.
Turnstand

Turnfahrt

Chilbi

Turnshow Hauptprobe
Turnshow

Jassabend

Leiteressen
Gemeindeversammlung Budget
Chlausfeier

DV KSTV

HV Turnverein Reichenburg
Velotour Surprise

Frohsinn
Rdssli Schubelbach
Turnhalle
Lachen
Davos
Reichenburg
Reichenburg
Unteriberg

?
Reichenburg
Herisau
Reichenburg
Barglen

Vorderthal / Reichenburg

Niederurnen
Ibach Wintersried
Kissnacht am Rigi
Freienbach
Aarberg

Wil

Wil

Hirschlenseeli

?

Turnhalle
Wollerau
Bellinzona/Riehen
Lyss

s

Turnhalle
Nimmerwo
Reichenburg
Reichenburg
Reichenburg
Rossli
Hirschen

Alte Turnhalle
Hahn
Kissnacht am Rigi
Frohsinn
Europa



